РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОРОГСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО  РАЙОНА      БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    02.08.2021 №  85
п. Озаренный

Об утверждении Порядка направления Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета Краснорогского сельского поселения Почепского муниципального района Брянской области
На основании пункта 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017г. №213н «Об утверждении формы Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции и иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, и порядка его направления при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального бюджета», приказа департамента Финансов Брянской области от 25.12.2017 г. №164 «Об утверждении порядка направления уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из областного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок направления Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета Краснорогского сельского поселения Почепского муниципального района Брянской области (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) согласно действующему законодательству и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава  администрации                                                             Сафонова Е.В
Приложение к постановлению  Краснорогской сельской администрации

Почепского муниципального района Брянской области

от   02.08.2021 г. №85
Порядок

направления Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета Краснорогского сельского поселения Почепского муниципального района Брянской области
1. Настоящий порядок разработан в соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает правила направления уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение (далее - Уведомление), из бюджета Краснорогского сельского поселения Почепского муниципального района Брянской области (далее – местный бюджет).

2. Формирование Уведомлений осуществляется бухгалтером Краснорогской сельской администрации Почепского муниципального района Брянской области по форме, установленной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 г. № 213н «Об утверждении формы уведомления о предоставлении субсидии, субвенции и иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, и порядка его направления при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального бюджета».

3. Уведомление направляется не позднее пятнадцати рабочих дней со дня утверждения решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период (решения о внесении изменений в местный бюджет на текущий финансовый год и плановый период).